
 

SCUOLABUS N.1 (ASSISTENTE ELENA) 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

ENTRATA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI  

ORARIO                FERMATA   

                              DEPOSITO   

7:14                      Contrada Spiagge 

7:20                      Contrada Macigne   

7:25                      Contrada Collenavicchio(Conte) 

7:32                      Contrada Collenavicchio 

7:35                      Via Borgo da Sole   

7:37                      Via Borgo da Mare(farmacia)   

7:47                      Via Miramare   

7:40                      Via 87°Strada   

7:42                      Via 85°Strada 

7:43                      Via 85°Strada 

7:44                      Via S.Bernardino da Siena 

7:45                      Via S.Giacomo(Ɵgre) 

7:46                      Via S.Giacomo 

7:53                      Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

    

ENTRATA SCUOLA INFANZIA/PRIMARIA BORGO da MONTE   

7.59                      Via V.Alfieri   

8:00                      Via S. Nicolo’ di Bari   

8:02                      Via S. Giacomo   

8:03                      Via S.Giacomo(Ɵgre) 

8:04                      Viale de Gasperi(bar Hermanos) 

8:06                      Viale de Gasperi(farmacia Amadio) 

8:08                      Viale de Gasperi(Eurospin) 

8:10                      Via Amendola (Stazione)   

8:11                      Via Circonvallazione Sud 

8:12                      Via della Liberazione Sud(Biomedica) 

8:14                      Via 85°Strada   

8.15                      Via S. Giacomo   



 

8.25                      Scuola Infanzia/Primaria Borgo da Monte   

                              DEPOSITO   

  

USCITA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI (14:00)   

14:00                   Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

14:10                   Contrada Monterone   

14:17                   Via Borgo da Mare (PalloƩa)   

14:20                   Via Borgo da Mare(farmacia) 

14:23                   Contrada Collenavicchio   

14:30                   Contrada Collenavicchio   

14:40                   Contrada Macigne 

14:45                   Contrada Spiagge 

                             DEPOSITO   

   

USCITA SCUOLA PRIMARIA BORGO DA MONTE 

16:30                  Scuola Primaria Borgo da Monte 

16:35                  Via S. Giacomo   

16:37                  Via 85° Strada   

16:40                  Via S.Chiara 

16:43                  Via V.Alfieri 

16:45                  Via S.Nicolo’di Bari 

16:48                  Via S.Giacomo(Ɵgre) 

16:49                  Viale de Gasperi(bar Hermanos) 

16:50                  Viale de Gasperi(farmacia Amadio) 

16:52                  Viale de Gasperi(Eurospin) 

16:57                  Via Amendola(stazione) 

17:00                  Via Circonvallazione Sud   

                            DEPOSITO   

 

 

 

 



 

SCUOLABUS N.2 (ASSISTENTE MASCIA) 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

ENTRATA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI  

ORARIO            FERMATA   

                          DEPOSITO   

7:10                   Via Borgo da Monte(vicino scuola) 

7:13                   Via Colleappeso 54 

7:17                   Via Borgo da Monte(davanƟ villeƩe) 

7:22                   Via C. Monterone(1°fermata) 

7:23                  Via C. Monterone(2°fermata) 

7:25                  Via C.Monterone(3°fermata) 

7:31                  Fosso dei Galli                     

7:37                  Via Bora Ragnola   

7:45                  COINCIDENZA CON SCUOLABUS N.4(PalloƩa) 

   

ENTRATA SCUOLA INFANZIA/PRIMARIA BORGO D.MONTE  

7:56                   Via Indipendenza(1°fermata) 

7:57                   Via Indipendenza(2°fermata)  

7:59                   Via Miramare(davanƟ palestra)   

8:01                   Via Bora Ragnola 2   

8:06                   Via Fosso dei Galli 7 

8:11                   Bora Ragnola   

8:13                   Via Miramare(davanƟ coal)   

8:15                   Via AdriaƟco(1°fermata) 

8:16                   Via AdriaƟco(2°fermata)    

8:18                   Via Tirreno 1   

8:20                   Via Poggio Belvedere   

8:23                   Via Borgo da Mare   

8:25                   Scuola Primaria-Infanzia BORGO da MONTE   

                           DEPOSITO   

   

 

 



 

USCITA SCUOLA INFANZIA BORGO D. MONTE   

15:45                Scuola infanzia Borgo da Monte   

15:49                Via Indipendenza  

15:51                Via Monterone 

15:53                Via Monterone     

15:58                Via Miramare(davanƟ coal)   

16:00                Via AdriaƟco  

                           DEPOSITO  

   

USCITA SCUOLA PRIMARIA BORGO d.MONTE   

16:25               Scuola Primaria Borgo da Monte   

16:32               Via Miramare  

16:34               PalloƩa   

16:36               Via Indipendenza(1°fermata)  

16:37               Via Indipendenza(2°fermata)  

16:40               Via Poggio Belvedere(1°fermata) 

16:41               Via Poggio Belvedere(2°fermata) 

16:45               COINCDENZA CON SCUOLABUS N.9(davanƟ coal)   

16:47               Via AdriaƟco(1°fermata) 

16.48               Via AdriaƟco(2°fermata)  

16:50               Via Tirreno   

16:54               Via Borgo da Monte(vicino scuola)  

17:00               Colleappeso   

17:05               Via Bora Ragnola 

17:07               Via Bora Ragnola  

17:12               Via Fosso dei Galli(1°fermata)   

17:15               Via Fosso dei Galli(2°palina)   

                         DEPOSITO   

  

  

  

  

  



 

  

SCUOLABUS N.3(ASSISTENTE ELISA) 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 ENTRATA SCUOLA 
SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI  

ORARIO                  FERMATA  

                                 DEPOSITO  

7:20                         Via 83°Strada  

7:25                         Via Mulino  

7:30                         Via Isola sud (First Express) 

7:40                         Via Circonvallazione Sud (1°2°3°4°palina) 

7:42                         Via Mazzini (1°2°palina) 

7.44                         Viale de Gasperi (davanƟ la posta) 

7:46                         Via V. Alfieri(1°2°palina) 

7:50                         Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

  

ENTRATA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
pl.A/B  

7:55                         Viale de Gasperi (incrocio via Verga)  

7:58                         Via Circonvallazione(2°1°palina) 

8:00                         Via 82°Strada  

8:02                         Via 83°Strada  

8:05                         Via Mulino  

8:08                         Via Scopa(spurgo)  

8:10                         Via Isola 10 

8:13                         Via Isola 22 

8:20                         Via della Liberazione (1°2°palina)  

8:24                         Via Circonvallazione Sud (dav.ex ferramenta) 

8:26                         Via Mazzini (1°2°palina) 

8:30                         Scuola Primaria C.Alberto D.Chiesa Plesso A  

8:35                         Scuola Primaria C.Alberto D.Chiesa Plesso B  

  

  
ENTRATA SCUOLA INFANZIA MARIA IMMACOLATA  

8:43                          Scuola Infanzia Maria Immacolata  



 

ENTRATA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO  

8:45                         Via Mazzini(1°palina) 

8:50                         Via Amendola(2°palina) 

8:52                         Via Circonvallazione Sud(4°palina) 

8:55                         Via della Liberazione(2°1°palina) 

8:57                         Via Circonvallazione Sud(1°palina) 

9:05                         Scuola Infanzia Colle Gioioso  

                                 DEPOSITO  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso A  

12:25                       Scuola Primaria C.Alberto D.Chiesa plesso A  

12:32                       Via Circonvallazione Sud (dav.ex ferramenta) 

12:33                       Via della Liberazione(2°1°palina) 

12:36                       Via Gramsci 

12:40                       Via 83°Strada  

12:42                       Via Mulino 

12:43                       Via Scopa(spurgo) 

12:45                       Via Scopa (prima di Malavolta) 

12:50                       Via Circonvallazione Sud(2°palina) 

  

USCITA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI (13:00)  

12:55                        Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ 

13:06                        Via 85° strada 22 

13:10                        Via delle Ricordanze 

13:12                        Contrada Santa Maria delle Grazie 

13:16                        Via delle Mandrie 

13:20                        Via Miramare 54 (coal) 

13:22                        Via Colleappeso 18 

13:25                        Via Colleappeso 32 

13:50           RITORNO SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI 

USCITA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI (14:00)  

13:55                       Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

14:05                       Via S.Giacomo (davanƟ revisioni) 



 

14:10                       Via Mazzini(1°palina) 

14:12                       Via dello Sport(1°palina) 

14:14                       Via XXIV Maggio(1°palina) 

14:16                       Via Amendola (palina dav. lavanderia) 

14:20                       Via Circonvallazione sud (4°3°2°1°palina) 

14:25                       Via 83°Strada  

14:30                       Via Mulino  

                                 DEPOSITO  

  
USCITA SCUOLA INFANZIA MARIA IMMACOLATA  

15:15                       Scuola Infanzia Maria Immacolata  

  

USCITA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO  

15:20                        Scuola Infanzia Colle Gioioso  

15:26                        Via V.Alfieri 1B 

15:30                        Via della Liberazione (1°2°palina) 

15:35                        Via Gramsci (1°2°3°palina) 

15:40                        Via della Barca (1°2°palina) 

15:42                        Via 82°Strada  

15:45                        Via 83°Strada  

15:47                        Via Mulino  

15:50                        Via Isola 10 

15:55                        Via Circonvallazione Sud (1°4°palina)  

                                  DEPOSITO  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA  
plesso B  

16:25                       Scuola Primaria C.Alberto D.Chiesa plesso B  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso A  

16:35                        Scuola Primaria C.Alberto D.Chiesa plesso A  

16:36                        Via Circonvallazione Sud(3°palina) 

16:38                        Via della Liberazione(2°1°palina) 



 

16:40                        Via Gramsci(1°2°3°palina) 

16:41                        Via della Barca(1°2°palina) 

16:43                        Via Circonvallazione(1°palina) 

16:42                        Via 82°Strada  

16:45                        Via 83°Strada  

16:47                        Via Mulino  

16:50                        Via Scopa (spurgo)  

16:52                        Via Isola 10 

16:53                        Via Isola 22 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLABUS N.4(ASSISTENTE RAFFAELLA) 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 ENTRATA SCUOLA 
SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI  

ORARIO                        FERMATA  

                                      DEPOSITO  

7:20                              Incrocio Via Verga  

7:22                              Via G.MaƩeoƫ  

7:24                              Incrocio G.MaƩeoƫ  

7:25                              Via Miravalle  

7:26                              Via Truento(al semaforo)  

7:30                              Piazza Dell’Unita’  

7:31                              Via Dei Tigli  

7:36                              Primo Scarico Scuola Secon .C. Allegreƫ 

7:45                              Coincidenza con Scuolabus N.2(dav.PalloƩa) 

7:48                              Via Miramare(davanƟ coal) 

7:53                              Via S.Francesco d’Assisi 

7:55                              Secondo Scarico Scuola Secon.C.Allegreƫ 



 

  

ENTRATA SCUOLA PRIMARIA C. ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso A/B  

8:02                             Via Gonzaga 

8:05                             Chiesa Regina Pacis 

8:06                             Via S.Caterina 

8:07                             Via V.Alfieri  

8:08                             Via Nicola di Bari 

8.10                              Via S.Chiara 

8:11                              Via 85°Strada 

8:14                              Via 87°Strada  

8:16                              Via S.D.Milani 

8:18                              Via S.Giacomo 

8:20                              DavanƟ Conad 

8:23                      Scuola Primaria C. Alberto d. Chiesa plesso A  

8:28                      Scuola Primaria C. Alberto d. Chiesa plesso B  

 

 

ENTRATA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO                                                                      

8:35                              Via G.MaƩeoƫ  

8:38                              Via Miravalle  

8:41                              Via Truento  

8:43                              Incrocio Via Verga (fermata start)  

8:48                              Viale de Gasperi (ex bar barbanera) 

8:50                              Via S.Bernardino da Siena 

8:51                              Via 85°Strada  

8.55                              Scuola Infanzia Colle Gioioso  

                                      DEPOSITO  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso A  

12:30                           Scuola Primaria C. Alberto dalla Chiesa  

12:32                           Via Amendola  

12:34                           Via G.Mazzini  



 

12:37                           Via G.MaƩeoƫ  

12:40                           Via Miravalle   

12:42                           Via Truento  

12:44                           Incrocio Via Verga  

12:45                           Via S.Giacomo  

12:48                           Via 85°Strada  

12:52                           Via 87°Strada  

12:56                           Via S.SebasƟano  

  

USCITA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI (13:00)  

 12.57                         Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

 13:10                         Via S.Giacomo  

 13:12                         Incrocio Via Verga  

 13:13                         Via Della Liberazione  

 13:15                         Via Circonvallazione Sud (dav.plesso B)  

 13:16                         Via BenedeƩo Croce  

 13:18                         Via dei Tigli 

13:20                         Piazza Dell’Unita’  

13:21                         Via G.MaƩeoƫ  

13:22                         Via G.MaƩeoƫII(incrocio)  

13:25                         Via Miravalle   

13.30                         Via Truento  

  

USCITA SCUOLA SECONDdeiARIA CARLO ALLEGRETTI 
(14:00)  

13:55                        Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

14:08                        Via S. Giacomo  

14:12                        Incrocio Via Verga 

14:15                        Via Della Liberazione   

14:16                        Via 2 Giugno 

14:18                        Via dei Tigli 

14:20                        Piazza Dell’Unita’  

14:25                        Via MaƩeoƫ  

14:27                        Via Miravalle  



 

14:30                       Via Truento  

                                  DEPOSITO  

  

SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO  

15:25                         Scuola Infanzia Colle Gioioso  

15:30                         Via 85°strada  

15:35                         Via S.Bernardino da Siena 

15:40                         Incrocio Via Verga  

15:42                         Via Dei Tigli  

15:45                         Via Amendola  

15:46                         Via Mazzini  

15:48                         Via G. MaƩeoƫ n.36  

15:49                         Via G. MaƩeoƫ n.21  

15:50                         Via Miravalle n.18  

15:52                         Via Truento (fermata incrocio)  

15:55                         Via Truento (fermata palina)  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso B  

16:25                      Scuola Primaria C. Alberto Dalla Chiesa  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso A  

16:35                          Scuola Primaria C. Alberto D. Chiesa plesso A                             

16:36                          Via Amendola  

16:38                          Via Mazzini  

16:40                          Via G. MaƩeoƫ  

16:42                          Via Miravalle  

16:43                          Via Truento (semaforo a sx)  

16:45                          Incrocio Verga  

16:46                          Via S. Giacomo   

16:48                          Via Gonzaga 

16:50                          Via V.Alfieri 

16:52                          Via 85° Strada  



 

16:54                          Via 87°Strada 

16:57                          Via D.Milani 

                                    DEPOSITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SCUOLABUS N.5(ASSISTENTE ANTONELLA)  

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 ENTRATA SCUOLA 
SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI  

ORARIO                  FERMATA  

                                DEPOSITO  

7:25                        Via Salaria (fosso dei galli)  

7:30                        Contrada S.Donato  

7:32                        Contrada S.Donato  

7:33                        Contrada S.Donato  

7:34                        Contrada S.Donato  

7:35                        Via Saba(1°palina)  

7:36                        Via Saba(2°palina)  

7:37                        Via Pascoli(incrocio via pascoli/viale de gasperi)  

7:38                        Via Gramsci(3°palina)  

7:39                        Via della Barca  

7:40                        Via della Liberazione (vicino conad 1°palina)  

7:42                        Via della Liberazione(2°palina)  

7:44                        Via S.Giacomo(Chiesa Regina Pacis) 

7:46                        Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

  



 

ENTRATA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DELLA CHIESA 
plesso A/B  

7:55                         Via Salaria (fosso dei galli)  

8:00                         Contrada S.Donato  

8:03                         Contrada S.Donato  

8:05                         Contrasa S.Donato  

8:06                         Contrada S.Donato  

8:07                         Contrada S.Donato  

8:08                         Via Montale 

8:09                         Via Saba  

8:10                         Via Saba (1°palina)  

8:13                         Via Pascoli (incrocio via pascoli/v.de gasperi)  

8:15                         Via Gramsci (1°2°3°palina) 

8:16                         Via della Barca  

8.16                         Via della Barca(davanƟ Cosenza) 

8:17                         Via S.Bernardino da Siena(davanƟ Nepi) 

8:17                         Via S.Bernardino da Siena  

8:21                         Via 1°Maggio 

8:25                         Scuola Pimaria C.Alberto D. Chiesa plesso B  

                                 Scuola Primaria C.Alberto D. Chiesa plesso A  

  

ENTRATA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO  

8:40                         Viale De Gasperi   

8:43                         Via 25 Aprile  

8:44                         Via 25 Aprile  

8:45                         Via 1°Maggio  

8:48                         Via Gramsci (palina) 

8:51                         Via della Barca  

8:52                         Via della Barca  

8:55                         Via Pascoli  

8:56                         Via Saba (palina)  

8:57                         Via Saba (2 fermate) 

8:58                         Via Montale  

9:00                         Contrada S.Donato) 



 

9:05                         Scuola Infanzia Colle Gioioso  

                                 DEPOSITO  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DELLA CHIESA 
plesso A  

12:35                  Viale de Gasperi(conad) 

12:36                    Via S. Bernardino da Siena  

12:37                    Via S. Bernardino da Siena  

12:40                    Via Saba (palina)  

12:42                    Via Pascoli 

12:43                    Contrada S.Donato  

12:45                    Contrada S.Donato  

12:47                    Contrada S.Donato  

12:50                    Via Montale  

  

RITORNO SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI(13:00)  

12:55                     Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

13:05                     Via V. Alfieri(1°palina vicino Garden) 

13:07                     Via 1°Maggio  

13:10                     Via della Liberazione(vicino conad)  

13:12                     Via della Barca  

13:15                     Via Gramsci  

13:16                     Via Pascoli  

13:17                     Via saba   

13:20                     Contrada S.Donato  

13:24                     Via Isola  

13:27                     Via Circonvallazione Sud 

                               DEPOSITO  

  

USCITA SCUOLA SECON. C.ALBERTO DELLA CHIESA(14:00)  

13:55                     Scuola Secondaria C.Alberto D. Chiesa  

14:08                     Via1°Maggio  

14:10                     Via della Liberazione   

14:13                     Via della Barca  



 

14:14                     Via Gramsci  

14:15                     Via Pascoli  

14:16                     Via Saba (1°palina)  

14:17                     Via Saba (2°palina)  

14:20                     Contrada S. Donato  

14:23                      Contrada S. Donato                       

14:26                      Via Salaria (fosso dei galli)  

                                DEPOSITO  

  

USCITA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO  

15:45                        Via Pascoli  

15:47                        Via Saba(palina)  

15:48                        Via Saba 

15:50                        Contrada S.Donato  

15:53                        Contrada S.Donato  

15:55                        Via Montale  

16:00                        Via G. ViƩorio  

                                   DEPOSITO  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DELLA CHIESA 
plesso B  

16:25                          Scuola Primaria C.Alberto D. Chiesa plesso B  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DELLA CHIESA 
plesso A  

16:30                          Scuola Primaria C.Alberto D. Chiesa plesso A  

16:36                          Viale De Gasperi   

16:37                          Via G. ViƩorio(palina)  

16:38                          Via Ugo Foscolo(palina)  

16:40                          Via Ugo Foscolo(palina)  

16:42                          Via delle Rose  

16:43                          Via delle Rose  

16:44                          Via V. Alfieri(palina)  

16:45                          Via V. Alfieri(palina)  



 

16:46                          Via S. Nicolo’ di Bari  

16:48                          Via S. Bernardino da Siena  

16:49                          Via S. Bernardino da Siena  

16:50                          Via Pascoli  

16:51                          Via Saba (palina)  

16:52                          Via Saba (palina)  

16:53                          Via Saba (palina)  

16:55                          Contrada S. Donato  

16:58                          Contrada S. Donato  

17:03                          Via Montale  

17:07                          Via Salaria (fosso dei galli)  

                                    DEPOSITO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SCUOLABUS N.6(ASSISTENTE VALENTINA)  

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 ENTRATA SCUOLA 
SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI  

ORARIO                FERMATA  

                              DEPOSITO  

7:14                      Contrada S.Anna n.34(zona Passareƫ)  

7:15                      Contrada S.Anna n.68(zona Passareƫ) 

7:17                      Via Bitossi n.5 

7:18                      Via Bitossi n.19/21 

7:19                      Via Bitossi(curva) 

7:23                      Via Contrada MonteƟnello n.31 

7:24                      Via Contrada MonteƟnello n.41 

7:26                      Contrada MonteƟnello n.26 (dietro ChieseƩa)  

7:28                      Via Salaria n.6 

7:30                      Via XXIV Maggio di fronte n.21 

7:31                      Via degli Oleandri 

7:32                      Via delle Magnolie 

7:33                      Via XXIV Maggio (angolo via Amendola) 

7:34                      Via Amendola (TesƟmoni di Geova) 

7:36                      Viale de Gasperi n.313  

7:37                      Viale de Gasperi n.253/C 

7:38                      Via Giovanni XXIII n.28 

7:39                      Via Giovanni XXIII n.73 

7:44                      Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

  

ENTRATA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO D.CHIESA plesso 
A/B 

7:56                      Contrada S.Anna n.88 

7:57                      Contrada S.Anna n.47 

7:59                      Via Bitossi n.21 

8:01                      Via Bitossi (angolo MonteƟnello) 

8:03                      Contrada MonteƟnello n.31 

8:06                      Via Collenavicchio n.54 (incrocio macigne)  

8:10                      Via XXIV Maggio di fronte n.21 



 

8:11                      Via degli Oleandri 

8:13                      Via delle Magnolie 

8:14                      Via XXIV Maggio (angolo via Amendola) 

8:15                      Via Amendola (tesƟmoni di Geova)  

8:17                      Via Dello Sport (campi da tennis)  

8:19                      Magicabula 

8:20                      Viale de Gasperi n.313 

8:21                      Viale De Gasperi  n.253/C 

8:23                      Via G.MaƩeoƫ  (angolo via Paolucci) 

8:24                      Via G.MaƩeoƫ (zona complesso condominiale)  

8:25                      Via MaƩeoƫ  n.55 

8:26                      Via Miravalle (angolo via MaƩeoƫ) 

8:27                      Via Miravalle  

8:28                      Via Truento (zona officina meccanica)  

8:31                      Scuola Primaria C.Alberto Dalla Chiesa plesso A  

8:35                      Scuola Primaria C.Alberto Dalla Chiesa plesso B  

  

ENTRATA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO  

8:42                       Viale De Gasperi di fronte n.313 

8:45                       Via Bitossi n.21 

8:47                       Via Bitossi (angolo MonteƟnello) 

8:49                       Via Collenavicchio n.54 (incrocio Macigne) 

8:50                       Contrada MonteƟnello n.26 (dietro ChieseƩa) 

8:53                       Via XXIV Maggio di fronte n.21 

8:54                       Via Degli Oleandri  

8:55                       Via Delle Magnolie  

8:57                       Via Mazzini (prima dell’incrocio v. dello sport)  

8:59                       Magicabula 

9:00                       Viale De Gasperi n.313 

9:04                       Via S.Giacomo (Tigre) 

9:06                      Scuola Infanzia Colle Gioioso  

                                  DEPOSITO  

  



 

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso A  

12:30                       Scuola Primaria C.Alberto Dalla Chiesa  

12:35                       Viale De Gasperi di fronte n.253/C 

12:37                       Viale De Gasperi di fronte n.313 

12:39                       Via Degli Oleandri  

12:40                       Via Delle Magnolie  

12:41                       Via XXIV Maggio (angolo via amendola)  

12:42                       Via Amendola (tesƟmoni di Geova)  

12:44                       Magicabula  

12:46                       Contrada S.Anna n.68 (zona passareƫ)  

12:47                       Contrada S.Anna n.88 

12:48                       Contrada S.Anna n.47 

12:50                       Via Bitossi n.5  

12:51                       Via Bitossi n.21 

12:52                       Via Bitossi(angolo MonteƟnello) 

12:53                       Contrada MonteƟnello n.31 

  

USCITA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI(13:00)  

13:00                        Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

13:08                        Viale De Gasperi di fronte n.169 

13:10                        Viale De Gasperi di fronte n.313 

13:11                        Via XXIV Maggio di fronte n.21 

13:12                        Via Degli Oleandri  

13:14                        Via XXIV Maggio n.22 

13:15                        Via Amendola(tesƟmoni di Geova) 

13:17                        Via Mazzini n.5 

13:20                        Contrada S.Anna n.34(zona Passareƫ) 

13:21                        Contrada S.Anna n.68(zona Passareƫ) 

13:23                        Via Bitossi n.5 

13:24                        Via Bitossi n.19 

13:26                        Contrada MonteƟnello n.31 

13:27                        Contrada MonteƟnello n.41 

                                  DEPOSITO  



 

  
USCITA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI (14:00)  

14:00                          Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

14:08                          Viale De Gasperi di fronte n.169 

14:09                          Viale De Gasperi Chiesa Sacro Cuore 

14:10                          Via Giovanni XXIII n.28 

14:11                          Via Giovanni XXIII n.73 

14:13                          Viale de Gasperi di fronte n.313 

14:14                          Via XXIV Maggio di fronte n.21 

14:15                          Via degli Oleandri  

14:16                          Magicabula  

14:17                          Via Salaria n.6 

14:18                          Contrada S.Anna n.68 (zona Passareƫ) 

14:18                          Contrada S.Anna n.84 

14:20                          Via Bitossi n.21 

14:21                          Via Bitossi(curva) 

14:23                          Contrada MonteƟnello n.31 

14.26                          Contrada MonteƟnello n.26(dietro 
ChieseƩa) 

                                     DEPOSITO  

  

USCITA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO  

15:15                          Scuola Infanzia Colle Gioioso  

15:20                          Via S.Giacomo di fronte n.12 

15.22                         Viale De Gasperi  n.169 

15:24                          Viale De Gasperi n.313 

15:25                          Via XXIV Maggio di fronte n.21 

15:26                          Via Oleandri  

15:27                          Via Delle Magnolie  

15:30                          Via Mazzini (p.dell’incrocio v.dello sport)  

15:32                           Magicabula 

15:36                           Via Collenavicchio n.54 (incrocio c.macigne)  

15:40                           Via Bitossi (angolo c.MonteƟnello) 

15:41                           Via Bitossi zona n.43(curva) 



 

15:43                           Via Bitossi n.21 

                                     DEPOSITO   

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso B  

16:25                    Scuola Primaria Carlo Alberto D. Chiesa plesso B  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso A  

16:33                      Scuola Primaria C.Alberto Dalla Chiesa plesso A  

16:36                              Viale De Gasperi di fronte n.253/C 

16:37                              Viale De Gasperi di fronte n.313 

16:38                              Via XXIV Maggio di fronte n.21 

16:39                              Via Oleandri  

16:40                              Via Delle Magnolie  

16:41                              Via XXIV Maggio (angolo via amendola)  

16:42                              Via Amendola (tesƟmoni di Geova)  

16:43                              Via Dello Sport (campi da tennis)  

16:45                              Magicabula  

16:47                              Contrada S.Anna n.68(zona Passareƫ) 

16:48                              Contrada S.Anna n.88 

16:49                              Contrada S.Anna n.47 

16:51                              Via Bitossi 5 

16:52                              Via Bitossi 21 

16:54                              Via Bitossi 43(curva) 

16:55                              Via Bitossi(angolo MonteƟnello) 

16:56                              Contrada MonteƟnello 31 

17:00                              Via Collenavicchio 54 (incrocio C.Macigne) 

                                        DEPOSITO   



 

 

 

 

 

CUOLABUS N.7(ASSISTENTE MIRELLA)  

ANNO SCOLASTICO 2024/2025   

ENTRATA SCUOLA INFANZIA/PRIMARIA BORGO da MONTE   

ORARIO            FERMATA   

                          DEPOSITO   

7:23                  V ia Umberto Saba 10(1°palina) 

7:25                  Via Umberto Saba 30 

7:27                  Via Ugo Foscolo 28(ex bar Antonini) 

7.30                  Via MaƩeoƫ(1°palina) 

7:33                  Via Truento 28 A 

7:36                  Contrada Spiagge 33D 

7:40                  Via Largo XIV Maggio 

7:42                  Contrada S.Anna 34 

7:52                  Contrada Spiagge 18 

8:00                  Via Collenavicchio 30 

8:02                  Via Collenavicchio 26  

8.05                  Via Collenavicchio 10   

8:10                  Contrada Monterone 1A   

8:12                  Contrada Monterone 4 

8:13                  Contrada Monterone 21 

8:15                  Contrada Monterone (parcheggio fraƟ)   

8:20                  Scuola Infanzia/Primaria Borgo da Monte   

                          DEPOSITO   

 

USCITA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI ore 14:00 

13:50                Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ 

14:10                Via 85°Strada(1°palina) 

14:11                Via 85°Strada(2°palina) 

14:15                Via Bora Ragnola 3 



 

14:18                Via Miramare 55(supermercato coal) 

14:20                Via Indipendenza 35 

14:21                Via Borgo da Mare 26(farmacia) 

14:23                Via delle Mura 46 

14:25                 Via Borgo da Monte 22 

14:27                 Via Borgo da Monte 31 

14:28                 Via Colleappeso 2 

14:30                 Via Colleappeso 18 

14:32                 Via Colleappeso 54 

14:34                 Contrada MonteƟnello 4 

14:35                 Contrada MonteƟnello5 

                           DEPOSITO 

   

USCITA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO   

15:25                Scuola infanzia Colle Gioioso   

15.35                Via Poggio Belvedere 51  

15:37                Via Tirreno 3   

15:41                Via Colleappeso 2 

15:43                Via Colleappeso 32 

15:45                Scuola Infanzia Borgo da Monte   

   
USCITA SCUOLA INFANZIA BORGO DA MONTE   

15:50                 Contrada Spiagge 18 

15:58                 Via Collenavicchio 11 

16:00                 Via Collenavicchio 30 

16:08                 Viale de Gasperi 311   

16:12                 Via MaƩeoƫ(palina) 

16:16                 Via Circonvallazione(ex ferramenta) 

16:20                 Via S.Giacomo 81 

16:25                 Scuola Primaria Borgo da Monte   

   

USCITA SCUOLA PRIMARIA BORGO da MONTE   

16:25                 Scuola Elementare Borgo da Monte   

16:35                 Via MonteƟnello 4 



 

16:45                 Contrada Collenavicchio 10 

16:47                 Contrada Collenavicchio 26   

16:49                 Contrada Collenavicchio 30 

16:51                 Contrada S.Anna 34 

16:55                 Via Largo XIV Maggio   

16:57                 Contrada Spiagge 33 D   

16:58                 Via Truento 28A   

17:00                 Via Truento 7   

17:02                 Via Ugo Foscolo 28 

17:04                 Via 2 Giugno(palina) 

17:06                 Via Umberto Saba 30   

17:10                 Via Antonio Gramsci 7 

                           DEPOSITO   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SCUOLABUS N.8(ASSISTENTE CRISTIANA)  

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 ENTRATA SCUOLA 
SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI 

ORARIO                            FERMATA  

7:04                                   Contrada Spiagge  

7:10                                   Via XX SeƩembre  

7:13                                   Via XXIV Maggio 

7:15                                   Via 80°Strada   

7:19                                   Via Traversa Dell’Industria  

7:20                                   Via Dell’Industria 

7:21                                   Via Garibaldi 

7:22                                   Via 1°Maggio 

7:24                                   Via 1°Maggio(fosso) 

7:27                                   Via G.ViƩorio 

7:28                                   Via Ugo Foscolo 

7:32                                   Via Alfieri 

7:35                                   Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

  

ENTRATA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso A/B  

7:54                                   Contrada Spiagge  

7:57                                   Contrada Spiagge 

8:02                                   Traversa Via Dell’Industria 

8:03                                   Via dell’Industria 

8:06                                   Via Garibaldi 

8:08                                   Via Alfieri 

8:10                                   Via delle Rose  

8:11                                   Via Ugo Foscolo 

8:14                                   Via G.di ViƩorio 

8.20                                   Via GiovanniXXIII 

8:25                             Scuola Primaria C.Alberto D. Chiesa plesso A 

8:35                             Scuola Primaria C.Alberto D Chiesa plesso B  



 

ENTRATA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO  

8:43                                 Contrada Spiagge 

8:47                                 Via Giovanni XXIII 

8:49                                 Via dell’Industria 

8:53                                 Via G.ViƩorio  

8:58                                 Via Alfieri 

9:02                                 Scuola Infanzia Colle Gioioso  

                                         DEPOSITO  

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
Plesso A  

12:25                          Scuola Primaria C.Alberto D. chiesa plesso A  

12:36                                Contrada Spiagge 

12:40                                Contrada spiagge 

12:45                                Via Dell’Industria  

12:47                                Via Garibaldi  

12:48                                Via 1°Maggio  

12:49                                Via XXV Aprile 

12:51                                Via G.di ViƩorio 

12:52                                Via Ugo Foscolo 

12:53                                Via delle Rose 

12:55                                Via Alfieri 

  

USCITA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI (13:00)  

12:56                               Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

13:08                               Via Alfieri 

13:10                               Via G.ViƩorio 

13:11                               Via Ugo Foscolo 

13:13                               Contrada Spiagge 

13:18                               Via XXIV Maggio 

13:20                               Via 80°Strada 

13:23                               Via dell’Industria 

13:25                               Via 1°Maggio 

                                       DEPOSITO  



 

  

USCITA SCUOLA SECONDARIA CARLO ALLEGRETTI (14:00)  

13.55                            Scuola Secondaria Carlo Allegreƫ  

14:07                            Via V.Alfieri  

14:10                            Via G.ViƩorio 

14:12                            Via Ugo Foscolo 

14:14                            Via 1°Maggio 

14:15                            Via Garibaldi 

14:17                            Via Traversa dell’Industria 

14:20                            Via 80°Strada 

14:25                            Via XX SeƩembre 

14:30                            Contrada Spiagge 

                                      DEPOSITO  

 

USCITA SCUOLA INFANZIA COLLE GIOIOSO  

15:30                            Scuola Infanzia Colle Gioioso  

15:37                            Via Alfieri 

15:39                            Via delle Rose 

15:40                            Via Ugo Foscolo 

15:42                            Via 1°Maggio 

15:43                            Via XXV Aprile 

15:44                            Via Dell’Industria  

15:49                            Via XXIV Maggio 

15:52                            Contrada Spiagge 

15:55                            Via Giovanni XXIII 

                                       DEPOSITO                                        

  

USCITA SCUOLA PRIMARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA 
plesso B  

16.30                             Scuola Primaria C.Alberto Dalla Chiesa  

  
 

USCITA SCUOLA PRIARIA C.ALBERTO DALLA CHIESA plesso 
A  



 

16:35                             Scuola Primaria C.Alberto Dalla Chiesa  

16:37                             Via GiovanniXXIII 

16:40                             Via 1°Maggio 

16.41                             Via XXV Aprile 

16.43                             Via Garibaldi 

16:45                             Via Traversa dell’Industria  

16:46                             Via Fosso AnƟco 

16:49                             Via XXIV Maggio 

17:00                             Contrada Spiagge  

                                        DEPOSITO  

      

  

  

  

  

  

  

  

            

 

 

SCUOLABUS N.9  

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 USCITA SCUOLA PRIMARIA 
C. ALBERTO DALLA CHIESA PLESSO B/A  

ORARIO                  FERMATA  

16:20                  Scuola Primaria C.Alberto D. Chiesa plesso B  

16:30                  Scuola Primaria C.Alberto D. Chiesa plesso A   

16:40                  Via Miramare (DavanƟ supermercato Coal)  

                            COINCIDENZA SCUOLABUS N.2  

                                DEPOSITO 

 

 

 


